"BOLSAS DE COLOSTOMIA" - (Materiais Médico-Hospitalares/Penso -Bolsas para Estoma Intestinal e Intestinal Pós-Operatório, Urinário ,
Uma e Duas Peças, Adulto e Infantil, Convexas e Não Convexas, adjuvantes​​​​​​ , entre outros...) - EXERCÍCIO 2025".

Tipo: Menor preço por item/lote

Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado: R$ 32.141.434,70 (trinta e dois milhões, cento e quarenta e um mil quatrocentos e trinta e quatro reais e
setenta centavos)

Data de Abertura: 02 de março de 2026 às 09h:00min (horário de Brasília).

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: Consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira,